REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. _& Prot. Tirané, meé9( /{2/2021
VENDIM
Nr. 44, Date?( . 42,2021
PER

MIRATIMIN E ANETAREVE PER KOMISIONIN E PERHERSHEM NE
FAKULTETET E MJEKESISE DENTARE TE UNIVERSITETI TE MJEKESISE,
TIRANE

N& bazé Rregullores sé Zgjedhjeve, miratuar nga Senati Akademik i UMT-s¢ me Vendimin
nr.13, daté 12.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme né Universitetin e Mjekésise,
Tirané”, Vendimin nr. 78, daté 13.10.2021, n& Urdhrin nr. 120, daté 26.10.2021, t& Rektorit t&
Universitetit t& Mjekésisg, Tirang, “Pér fillimin e procesit zgjedhor dhe caktimin e datés sé
zhvillimit ¢ zgjedhjeve pér Komisionin e Pérhershém pér dhénien e gradés shkencore “Doktor”
né nivel njésie kryesore, né té 3 (tri) njésité né Universitetin e Mjekésisé, Tirané”, vendimit nr.
13, daté 25.11.2021 t& Komisionit Zgjedhjeve & Fakultetit t& Mjekésisé Dentare si dhe pas
pérfundimit t& periudhés s& ankimimit, Komisioni Institucional Zgjedhor, né mbledhjen e datés
01.12.2021,

VENDOSI:

1. Shpalljen e listés fituese pér anétaré né Komisionin e pérhershém pér dhénien e gradés
shkencore “Doktor”, prané Fakultetit t¢ Mjekésisé Dentare n¢ Universitetin ¢ Mjekésisé,
Tirang, né pérputhje me vendimin e KZ té Fakultetit t& Mjekésisé Dentare, nr.13, daté
25.11.2021, si vijon:
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r Nr. EMER

MBIEMER
{  EDIT XHAJANKA
»  VERGINI MULO
3 RAMAZAN ISUFI
4  MERITA BARDHOSHI
s ADEM ALUSHI

2. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré, njé kopje e tij i dérgohet Rektorit t& Universitetit &
Mjekesisé, Tirang, Dekanit & Fakultetit t& Mjekésisé Dentare, UMT, afishohet aadibienicte
Universitetit t& Mjekésisg, Tirané dhe publikohet né fagen zyrtare t& internetit t& UMT-s€.
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